
 
 

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.03.2025 г.                     с. Ботаническое                                         № 57 

 

Об отмене решения от 23.12.2024 № 45 «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования  Ботаническое сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым» 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления, принимая во 

внимание рекомендации Управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по республике Крым, в целях приведения Устава Поселения в 

соответствие с действующим законодательством, Ботанический сельский 

совет  

 

РЕШИЛ: 

 1. Отменить решение от 23.12.2024 № 45 «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования  Ботаническое сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым». 

 2. Обнародовать данное решение согласно Уставу Поселения. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

Председатель Ботанического сельского  

совета - глава администрации  

Ботанического сельского   поселения                          О.А. Шевченко 


	РЕШИЛ:

